
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI  

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 - Email: segscienzemmffnn@unipa.it  

PEC: unipa.pa.scienzemmffnn@pa.postacertificats.gov.it – Sito Web: 
http://portale.unipa.it/amministrazione/areaserviziarete/segreteriestudenti/scienze/home/index.html 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo_____ Classe_____ Fascicolo_______ 

 

 Prot. __71649__ del __02/11/2011__  

UOR 

SCIENZE 
MM.FF.NN. 

CC RPA 

SPOSITO 
 

Decreto n. 3461/2011 
 
 
 

 IL RETTORE 
 

VISTO   il proprio Decreto n. 2540 del 01 agosto 2011 con il quale è stato bandito il concorso di 
ammissione al corso di laurea magistrale di durata biennale “BIOLOGIA 
CELLULARE E MOLECOLARE” della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. per l’A.A. 
2011/2012 e nel quale all’art. 1 viene stabilito il contingente di 37 posti disponibili; 

 
VISTO il Decreto Rettorale n. 3362/2011, prot. n. 69846 del 25/10/2011, con il quale si dispone 

un ulteriore scorrimento della graduatoria per l’accesso, facendo ricorso ai soli “posti 
riservati a studenti non comunitari residenti all’estero”; 

 
VISTI   i verbali della Commissione giudicatrice del citato concorso; 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti concorsuali; 
 
 

  
DECRETA 

 
 
di approvare le graduatorie definitive di merito, che costituiscono parte integrante del presente Decreto, degli 
ammessi al Corso di laurea Magistrale di durata biennale “BIOLOGIA CELLULARE E MOLECOLARE” 
della Facoltà di Scienze MM.FF.NN. per l’A.A. 2011/2012 che andranno ad occupare i 37 posti previsti dal 
bando più i 5 posti riservati a studenti non comunitari residenti all’estero rimasti non coperti.   
 
Palermo 02/11/2011 
            F.TO 
     IL RETTORE 
                      Roberto Lagalla 



POSIZION
E

CF COGNOME NOME DATA 
NASCITA

VALUTAZIONE 
TEST

VALUTAZION
E VOTO 
LAUREA

VALUTAZIONE 
TOTALE

1

LSAFRC88P51G273U ALES FEDERICA 11/09/1988 47 22 69

2
CNDSMN88T44B429F CANDURA SIMONA 04/12/1988 38 30 68

3

SRRLGU88H02G273B SERRAINO LUIGI 02/06/1988 26 24 50

4

PZZGRL87L05G273O PIZZOLATO GABRIELE 05/07/1987 30 20 50

5

NCSRFL85A12L112T NICASTRO RAFFAELE 12/01/1985 18 30 48

6

BRTNGL86E31G273C BERTINI ANGELO 31/05/1986 31 16 47

7

RNLMRC86R27F839R RANALLI MARCO 27/10/1986 18 28 46

8

CRLPRS88L21G273V CAROLLO PIETRO SALVATORE 21/07/1988 33 12 45

9

RZZGSY89D50F830L RIZZUTO GIUSY 10/04/1989 11 30 41

10

BRRGTN88A42G273Q BARRACO GIUSTINA 02/01/1988 25 12 37

11

VNCCGR84M02G273D VINCIGUERRA CALOGERO 
MASSIMILIANO

02/08/1984 8 28 36

12

CRNCSR87T06G273X CERNIGLIARO CESARE 06/12/1987 13 22 35

13

VTLCLM82S53G273R VITALE CECILIA 13/11/1982 24 10 34

14

LTTMLR87B55G273J ALOTTA MARIA LAURA 15/02/1987 29 2 31

15
TNCGPP64L55I533Y TANCREDI GIUSEPPA 15/07/1964 18 8 26

16

TNSLSE83L52G273X ATANASIO ELISA 12/07/1983 1 24 25

17

MGVVLR85D60G273J MOGAVERO VALERIA 20/04/1985 10 14 24

18

CLMGCH87S29G273I CALAMIA GIOACCHINO 29/11/1987 17 6 23

19

PTTNFR85A22H269U PATTI ONOFRIO 22/01/1985 23 0 23

20

SRDSRN88B59G674J SARDI SHARON 19/02/1988 9 8 17

21

SNTRDH87E70Z222U SANTONOCITO RADHA 30/05/1987 3 8 11

22

RSSLNR87R63G273C RUSSO ELEONORA 23/10/1987 10 4 10

23

PGNMRS86L60B429G PIGNATO AMALIA ROSALIA 20/07/1986 1 8 9

24

VTTNMR86M43I533U VITTORIA ANNA MARIA 03/08/1986 5 0 5

SCHLRI88B58F830H SCHIFANO ILARIA 18/02/1988 -1 -1
STGLRD87B25B429M STAGNITTO LEONARDO 25/02/1987 -2 -2
CTRGRZ86D67G273V CITARRELLA GRAZIA 27/04/1986 -2 -2
TRMMRN85B51G273G TAORMINA MARINA 11/02/1985 -2 -2
CNTGPP84L10A089L CONTI GIUSEPPE 10/07/1984 -3 -3
RLNLRA84A41G273H ORLANDO LAURA 01/01/1984 -4 -4
SLVMNN75E48G273B SALVIA MARIANNA 08/05/1975 -7 -7
PRVFRN83C67B429J PROVENZANO FLORIANA RITA 27/03/1983 -9 -9

Università degli Studi di Palermo  - graduatoria 
ammissione Laurea Magistrale di Biologia Cellulare e 

Molecolare AA 2011/2012CODICE CONCORSO: 2008

NON AMMESSI IN GRADUATORIA


